FICHA DE INTENÇÃO DE VAGA – PRIMEIRA CHAMADA
RESULTADO FINAL E CADASTRO RESERVA

EDITAL Nº 01/2025 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos interessados,
o resultado da primeira chamada dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para os Cursos Gratuitos de
Formação de Orquestra Jovem, mediante preenchimento de Ficha de Intenção de Vaga, conforme Edital Nº
01/2025 Sesc - Programa de Cultura.
A matrícula dos candidatos aprovados deverá ser realizada entre os dias 02 e 04 de abril de 2025, no Centro
de Relacionamento com o Cliente (CRC) na Sede Administrativa do Sesc e Senac (Rua Araújo Filho, nº 947,
Centro) das 08h às 18h.

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO INTERMEDIÁRIO

Nº NOME IC SITUAÇÃO

01 ARANZA NATHALIA RUIZ CABRERA 175 CONVOCADO

02 GUILHERME WANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES 472,6 CONVOCADO

03 SARLEANNE DAFNE FIGUEIREDO GRANGEIRO 567,4 CONVOCADO

04 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FALCÃO 3000 CONVOCADO

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLINO AVANÇADO

Nº NOME IC SITUAÇÃO

01 ESTEBAN DE JESUS GONZALEZ PALACIOS 137,5 CONVOCADO

02 HELENA VITÓRIA DA SILVA DE SOUSA 250 CONVOCADO

03 WESLEY VINICIUS SANTOS BARROSO 740 CONVOCADO

04 RUBENS VITOR ALVES ROCHA 1240 CONVOCADO

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLA INTERMEDIÁRIO

Nº NOME IC SITUAÇÃO

01 ANA GABRIELLY MELO DOMINGUES 112,5 CONVOCADO

02 DIOGO MIGUEL SILVA NOGUEIRA 772,5 CONVOCADO

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLONCELO INTERMEDIÁRIO

Nº NOME IC SITUAÇÃO

01 MARIA EDUARDA MELO DOMINGUES 112,5 CONVOCADO

02 RUAN GERMAN REGES FERREIRA 503 CONVOCADO

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – VIOLONCELO AVANÇADO

Nº NOME IC SITUAÇÃO

01 KATHERINE MERCEDES ROJAS SALAZAR 287,5 APROVADO

02 ANA CAROLINA DA SILVA BELLEZA 1256,6 APROVADO

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – CONTRABAIXO INICIANTE

Nº NOME IC SITUAÇÃO

01 SAMUEL HÉCTOR SALES DE ALMEIRA 500 CADASTRO RESERVA

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG – CONTRABAIXO INTERMEDIÁRIO

Nº NOME IC SITUAÇÃO

01 VICTOR SAMUEL PEREZ ORTEGA 215 CONVOCADO

Boa Vista – RR, 01 de abril de 2025.